ת"פ 47814-01-14
מאוחד עם ת.פ. 12482-01-14
13 יולי 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אליחי כהן

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - מיכה גבאי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על איחוד הדיון בשני התיקים.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ד, 13/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

הכרעת דין

ת.פ. 47814-01-14, ו- 12482-01-14

עמוד 1

אני מרשיעה הנאשם בשני אישומים, **ת.פ. 47814-01-14, ו- 12482-01-14**, לאחר שהודה בשני האישומים בפני ובפני כב' השופטת נגה שמואלי וזאת בעבירות של נהיגה פזיזה, אי ציות להוראת שוטר, התנגדות למעצר חוקי וניסיון לתקוף שוטר וכן איום על שוטר והכשלתו.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ד, 13/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בשני אישומים, לאחר שבוצעו בהם תיקונים מהותיים ולאחר שהתביעה הגבילה עצמה מלכתחילה למאסר אותו ישא בעבודות שירות, בעוד טיעוני הסניגור חופשים כולל עתירה להימנע מהרשעה.

7. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 6000 ₪ להימנע מביצוע עבירות כלפי שוטרים, נהיגה פזיזה ורשלנית ואיום במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ד,
13/07/2014 במעמד הנוכחים.
רובין לביא , שופטת בכירה**

החלטה

הפריטים שקשורים לרכב, מסמכים, רישיונות, מפתחות - יוחזרו לנאשם.

שאר המוצגים, יושמדו.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ד, 13/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה